Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от                27.11. 2023г.                   № 542                                     г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по математике
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, в соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения России от 27.11.2020г. № 678   (с изменениями от 26.01.2023 № 55)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады по математике  в 2023-2024 учебном году (приложение 1).
2. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. Начальника

Управления образования
                                                 И.А. Пьянова
Потанина В.Я., 5-18-28

                                                                                                                                                    Приложение 1 к

                                                                                                                                                                    Приказу УО АГМО

                                                                                                                                                            №      от     .11.2023г.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике  в 2023-2024 учебном году
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО
	Кол-во баллов

	1
	Математика
	Ельцова
	Екатерина
	Михайловна
	7
	МБОУ"ООШ № 16"
	7

	2
	Математика
	Бедарева
	Варвара
	Евгеньевна
	7
	МБОУ "СОШ № 5"
	2

	3
	Математика
	Тесля
	Дарья
	Викторовна
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	1

	4
	Математика
	Оноприенко
	Аделина
	Андреевна
	7
	МБОУ"СОШ № 5"
	1

	5
	Математика
	Стариков
	Захар
	Сергеевич
	7
	МБОУ "СОШ № 5"
	1

	6
	Математика
	Беспалова
	Арина
	Романовна
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	7
	Математика
	Елкин
	Дмитрий
	Константинович
	7
	МБОУ "СОШ № 5"
	0

	8
	Математика
	Цой
	Тимофей
	Дмитриевич
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	0

	9
	Математика
	Чайковский
	Святослав
	Сергеевич
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	10
	Математика
	Зайцева
	Олеся
	Евгеньевна
	7
	МБОУ "ООШ №15"
	0

	11
	Математика
	Кострюкова
	Александра
	Петровна
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	0

	12
	Математика
	Спирин
	Елизар
	Андреевич
	7
	МАОУ"СОШ №11"
	0

	13
	Математика
	Сук
	Андрей
	Васильевич
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	14
	Математика
	Алимпиев
	Владимир
	Григорьевич
	8
	МБОУ "Новопестеревская ООШ"
	14

	15
	Математика
	Динер
	Лилиана
	Александровна
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	3

	16
	Математика
	Калачикова
	Анастасия
	Ивановна
	8
	МБОУ"СОШ № 5"
	2

	17
	Математика
	Таранова
	Кира
	Александровна
	8
	МБОУ "Раздольнинская ООШ"
	2

	18
	Математика
	Сильченко
	Павел
	Вячеславович
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	1

	19
	Математика
	Ацегейда
	Алина
	Владимировна
	8
	МБОУ "ООШ №26"
	0

	20
	Математика
	Бабаевская
	Екатерина
	Антоновна
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	0

	21
	Математика
	Баландин
	Илья
	Александрович
	8
	МБОУ "ООШ №26"
	0

	22
	Математика
	Бармин
	Сергей
	Денисович
	8
	МБОУ "ООШ №26"
	0

	23
	Математика
	Галунко
	Иван
	Андреевич
	8
	МБОУ"ООШ№ 16"
	0

	24
	Математика
	Искандаров
	Ярослав
	Артурович
	8
	МБОУ "ООШ №15"
	0

	25
	Математика
	Монахова
	София
	Александровна
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	0

	26
	Математика
	Путинцев
	Степан
	Сергеевич
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	0

	27
	Математика
	Розенко
	Кирилл
	Олегович
	8
	МБОУ "ООШ №26"
	0

	28
	Математика
	Харматулин
	Юрий
	Александрович
	8
	МБОУ "ООШ №26"
	0

	29
	Математика
	Черепанова
	Дарья
	Александровна
	8
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	30
	Математика
	Чудинова
	Ангелина
	Вячеславовна
	8
	МБОУ "Раздольнинская ООШ"
	0

	31
	Математика
	Шишова
	Екатерина
	Евгеньевна
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	0

	32
	Математика
	Шалкова
	Дарья
	Павловна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	7

	33
	Математика
	Климова
	Юлия
	Викторовна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	7

	34
	Математика
	Архипова
	Арина
	Вадимовна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	7

	35
	Математика
	Власова
	Кира
	Александровна
	9
	МБОУ"СОШ № 5"
	7

	36
	Математика
	Музыка
	Никита
	Дмитриевич
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	7

	37
	Математика
	Сивков
	Никита
	Сергеевич
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	3

	38
	Математика
	Андриевич
	Ульяна
	Вадимовна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	39
	Математика
	Бессарабенко
	Марина
	Олеговна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	40
	Математика
	Вагайцев
	Андрей
	Вячеславович
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	0

	41
	Математика
	Ворожко
	Виктория
	Евгеньевна
	9
	МБОУ"Малосалаирская СОШ"
	0

	42
	Математика
	Дурнов
	Степан
	Алексеевич
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	0

	43
	Математика
	Зуйков
	Данил
	Викторович
	9
	МБОУ"СОШ №25"
	0

	44
	Математика
	Каширова
	Мария
	Эдуардовна
	9
	МБОУ"СОШ №25"
	0

	45
	Математика
	Куркутская
	Олеся
	Николаевна
	9
	МБОУ "СОШ №25 г.Салаира"
	0

	46
	Математика
	Тупицын
	Ярослав
	Сергеевич
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	0

	47
	Математика
	Ярошенко
	Анастасия
	Викторовна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	48
	Математика
	Татынова
	Вероника
	Сергеевна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	7

	49
	Математика
	Леконцева
	Ольга
	Максимовна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	1

	50
	Математика
	Бутроменко
	Яна
	Евгеньевна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	51
	Математика
	Калабанов
	Максим
	Вячеславович
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	52
	Математика
	Калачиков
	Матвей
	Иванович
	10
	МБОУ"СОШ № 5"
	0

	53
	Математика
	Колкунова
	Юлия
	Павловна
	10
	МБОУ"СОШ №25"
	0

	54
	Математика
	Куланов
	Максим
	Сергеевич
	10
	МБОУ"СОШ №25"
	0

	55
	Математика
	Макаревич
	Роман
	Владимирович
	10
	МБОУ"СОШ № 5"
	0

	56
	Математика
	Череховский
	Ярослав
	Александрович
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	57
	Математика
	Федотова
	Виктория
	Евгеньевна
	11
	МАОУ "СОШ №11"
	1

	58
	Математика
	Баева
	Арина
	Андреевна
	11
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	59
	Математика
	Каргополова
	Екатерина
	Владиславовна
	11
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	60
	Математика
	Орлова
	Алёна
	Дмитриевна
	11
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	61
	Математика
	Черемисинов
	Денис
	Евгеньевич
	11
	МАОУ "СОШ №11"
	0